
 
__________________________________________________________________________________________ 

Občina  Apače 

 

O B Č I N A   A P A Č E 
ŽUPAN 

Apače 42 B, 9253 APAČE, Tel.: 02/569-8550, fax.: 02/569-8551, e-pošta: info@obcina-apace.si 
 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE APAČE 

1. NAZIV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU 

PREDLOG: ODLOČITEV O SOFINANCIRANJU IZVEDBE MODERNIZACIJE CEST 

2. PREDLAGATELJ GRADIVA 
Župan občine Apače. 
 
3. VSEBINA GRADIVA 
Sofinanciranje izvedbe modernizacije cest s strani lastnikov stanovanjskih hiš/zemljišč. 
 
4. POROČEVALEC NA SEJI OBČINSKEGA SVETA  
Župan občine Apače in Občinska uprava. 
 
5. PRIPRAVLJALEC GRADIVA 
Občinska uprava občine Apače. 
 
6. PREDLOG SKLEPA: 
 VARIANTA 1:   
Lastniki stanovanjskih hiš/zemljišč, ki neposredno mejijo na  občinsko cesto, ki se 
modernizira sofinancirajo k izvedbi s prispevkom v višini 710,00 EUR (npr. 1 hiša 1x 710,00 
EUR ne glede na več prijavljenih gospodinjstev). Lastniki stanovanjskih hiš/ zemljišč, ki 
posredno mejijo na občinsko cesto, ki se modernizira lahko sofinancirajo k izvedbi s 
prispevkom v višini 355,00 EUR. Zneski se poravnajo ali v enkratnem znesku ali po 
dogovorjenih obrokih.  
 
VARIANTA 2: 
Lastniki stanovanjskih hiš/zemljišč ne sofinancirajo s svojimi prispevki več izvedbe 
modernizacije cest v Občini Apače. 
 
7. OBRAZLOŽITEV: 
Občina Apače je obdržala prakso, ki se je izvajala že času teritorialne pripadnosti Občini 
Gornja Radgona in jo enako Občina Gornja Radgona  izvaja še naprej in sicer da lastniki 
stanovanjskih hiš/zemljišč (npr. ena hiša-1x 710,00 EUR ne glede na število prijavljenih 
gospodinjstev) sofinancirajo s svojim finančnim prispevkom k izgradnji modernizacije. Na 
vseh investicijah modernizacije cest, ki jih je izvajala kot investitor Občina Apače so do sedaj 
lastniki prispevali finančna sredstva kot neposredni uporabniki v višini 710,00 EUR, posredni 
pa 355,00 EUR. Neposredni uporabniki so tisti, ki neposredno mejijo na obnovljeno cesto, 
ker pa je bil ponekod večji interes  prispevati k izgradnji, so pripevali tudi posredni 
uporabniki tisti lastniki, ki s svojo nepremičnino ne ležijo neposredno ob cesti, ki se je 
modernizirala. Ker pa o tem občina ni sprejela nobenega posebnega sklepa ter glede na to, 
da se bo v letošnjem letu izvajala modernizacija več  občinskih cestnih odsekov predlagamo, 



 
__________________________________________________________________________________________ 

Občina  Apače 

da Občinski svet Občine Apače dokončno odloči ali se bo izvajalo sofinanciranje enako kot do 
sedaj  (zgoraj navedeno) ali sprejme sklep o drugačni višini sofinanciranja ali pa lastniki sploh  
ne bodo več sofinancirali s svojimi prispevki modernizacije občinskih cest ter bo vse 
investicije financirala občina izključno s lastnimi proračunskimi sredstvi. 
 

 

Številka zadeve: 039-0008/2015-23 
Datum: 8.4.2015 
 
 
 
Pripravila:  ŽUPAN 
Melita Vučkovič  OBČINE APAČE  
Višja svetovalka II  Franc Pižmoht 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
__________________________________________________________________________________________ 

Občina  Apače 

 
PREDLOG 

 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokalni časopis Prepih št. 
2/2007, 53/2013) je Občinski svet Občine Apače na 4. seji dne 22.4.2015 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 

1. Občinski svet Občine Apače potrjuje  
 
VARIANTA 1:   
Lastniki stanovanjskih hiš/zemljišč, ki neposredno mejijo na  občinsko cesto, ki se modernizira 
sofinancirajo k izvedbi s prispevkom v višini 710,00 EUR (npr. 1 hiša 1x 710,00 EUR ne glede na več 
prijavljenih gospodinjstev). Lastniki stanovanjskih hiš/ zemljišč, ki posredno mejijo na občinsko cesto, 
ki se modernizira lahko sofinancirajo k izvedbi s prispevkom v višini 355,00 EUR. Zneski se poravnajo 
ali v enkratnem znesku ali po dogovorjenih obrokih.  
 
VARIANTA 2: 
Lastniki stanovanjskih hiš/zemljišč ne sofinancirajo s svojimi prispevki več izvedbe modernizacije cest v 
Občini Apače. 

 
 
 

 
2. Ta sklep začne veljati takoj.  

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                           OBČINE APAČE 
              Franc Pižmoht 
 
 
 


